
l-Preis 0.98, zzgl. Pfand 0.25

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

SCHNELL GEWERKELT 
UND GESPART.

RICHTIG GÜNSTIG 
FÜR JEDEN TAG.

m-Preis 0.04

z. B. 1.99*

TRAUMHAFTES ZUHAUSE, 
SCHÖN EINGERICHTET.

GROSS KAUFEN, 
RIESIG SPAREN.

0.39*

0.79

-50 %

Butter- 
Laugenecke
je Stück

l-Preis 1.00

z. B. 0.25*

0.45

-44 %

ab Mo. 22.1.

Normalgröße,
Maße ca.: 135 x 200 cm

Komfortgröße,  
Maße ca.: 155 x 220 cm

Preis- 
Highlight

NOVITESSE
Biber-Bettwäsche

ab 14.99*

kg-Preis  
3.94/Abtropfgewicht

z. B. 1.89*

Preis- 
Highlight

Letzter Verkaufspreis.  
Niedrigster Preis der  
letzten 30 Tage: 0.39

ab Fr. 26.1.Mo. 22.1. – Sa. 27.1.

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534. aldi-sued.de

Gültig von Mo. 22.1. – Sa. 27.1.

ab Do. 25.1.

HIGHLIGHT
DER WOCHE



ALDI ONLINESHOP ALDI ONLINESHOP 

REISE-HIGHLIGHTS

17-tägig inkl. Flug

3-/3.5-/4-Sterne-Hotels

mit Frühstück
Seite 13

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

BUCHBAR AB 2.11.2023

VORTEIL: Inkl. Ausflugspaket i. W. v. ca. 250.– 

pro Person (Reisecode: R1V012)

Vietnam, Kambodscha 

& Thailand 
pro Person ab

1.899.–

Italien

Gardasee
Dubai

Westl. Mittelmeer

& Palma de Mallorca

Seite 6

Seite 8

Seite 14

pro Person ab
pro Person ab

pro Person ab
in der 2er-Innenkabine119.– 999.– 1.699.–

ab Seite 12

GEMÜTLICH UND GÜNSTIG 
FÜR DIE KLEINEN.

LECKER, HERZHAFT ZUM 
PROBIERPREIS.
Seite 3

WOHLFÜHL-MODE 
FÜR SIE UND IHN.
im Innenteil

ab Seite 24

kg-Preis 4.76

z. B. 0.69*

ALPENGENUSS  
ZUM TIEFPREIS.

ab Do. 18.1.

Preis- 
Highlight

5.99*

UP2FASHION
Stretchjeans
Seite 19

kg-Preis 5.98

z. B. 2.99*

4.49

-33 %

z. B. 2.49*
FRISCHFLEISCH

ab Mo. 8.1.
Mini-Romana- 
Salatherzen
Seite 2

Preis- 
Highlight

0.79*

0.99

-20 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.79

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 15.1. – Sa. 20.1.

Mo. 15.1. – Sa. 20.1. ab Mo. 15.1. ab Fr. 19.1.

DAS ALDI
TIEFPREIS-
VERSPRECHEN

Weitere Prospekte

ENTDECKE  DIE GANZE ALDI WELT.

ab Montag, 22.1. ab Donnerstag, 25.1. 

ANGEBOTE  DER WOCHE.

Aus unserem  
Sortiment

Vegane Vielfalt 
zum Probierpreis

Deine Marken  
noch günstiger

BIS ZU

-57 %
SPAREN.

BIS ZU

-40 %
SPAREN.

RABATTAKTIONEN  AB MONTAG, 22.1.

Obst &  
Gemüse Angebote

Vegane Vielfalt 
zum Probierpreis

BIS ZU

-40 %
SPAREN.

ab Freitag, 26.1. 

Gutes für alle.

UNSERE  GÜNSTIGE  WOCHE, 
AUF EINEN BLICK ZUM



1
Kundenmonitor

® 
Deutschland 2023

Platz 1 ALDI SÜD
Kategorie: 

Preis-Leistungs-
Verhältnis Eigenmarken
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2023

Gutes für alle.

Dauerhaft im Sortiment

DEINE ENTSCHEIDUNG.
IMMER GÜNSTIG.

¹  Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2023 (www.kundenmonitor.de/23-026-2); ServiceBarometer AG, München.

MARKEN 
BEI ALDI.

EIGENMARKEN 
VON ALDI.

EINMAL 
PESTO.

ALLES  FÜR 
DIE PASTA.

DANKE  FÜR EUER
VERTRAUEN!

CUCINA NOBILE
 1.19 Pesto 190 g, kg-Preis 6.26
1.19 Mozzarella Abtropfgewicht 125 g,  

Minis kg-Preis 9.52/ 
Abtropfgewicht

0.79 Spaghetti  500 g, kg-Preis 1.58

BARILLA
Pesto
Versch. Sorten, z. B. alla 
Calabrese, je 190- bzw. 
200-g-Glas, kg-Preis
18.89 bzw. 17.95

Die ALDI Eigenmarke für traditionelle italienische Gerichte, 
Aufschnitte und Feinkost. Beste Zutaten und originale  

Rezepte stehen für das pure südländische Geschmackserlebnis.



Preis- 
Highlight

0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

300 € BEIM 
FRISCHE- 
CHECK  
GEWINNEN?

Eisbergsalat
Ursprung: Spanien, 
Klasse I, Stück 

Erdbeeren
Ursprung: Spanien/ 
Griechenland, Klasse I, 
250-g-Schale

Heidelbeeren
Ursprung: Chile, Klasse I, 
500-g-Schale

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/frischekracher

    TI EFPREIS-
        VERSPRECHEN

DAS ALDI

Mo. 22.1. – Sa. 27.1.



Wir halten den Preis frisch. 
Und das bis zur letzten Minute. 
Unseren Frische-Preis findest du am 
Samstag vor dem Angebotsstart auf: 
aldi-sued.de/frischekracher

ENTDECKE UNSERE 
BESTEN
PREISE
 AB SAMSTAG!

Preis- 
Highlight

0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

0.00*

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Rispentomaten, 
lose
Ursprung: Niederlande/ 
Spanien, Klasse I 

Avocado
Ursprung: siehe Sticker, 
Klasse I, Stück 

Zespri  
SunGold Kiwi
Ursprung: Italien, 
Klasse I, Stück 

Genussreif

Ve
rp

ac
ku

ngsmission. ALD
I.de

unverpackt

Gutes für alle.¹  Quelle: NielsenIQ Homescan, Bio-Obst & -Gemüse, MAT September 2023, Absatz Pack,  
LEH+DM im ALDI SÜD Vertriebsgebiet Deutschland.

Mo. 22.1. – Sa. 27.1.

Immer günstige Frische-Auswahl

Täglich frische Lieferung

Große regionale Auswahl

Dein Bio-Händler Nr. 1 1

Viele Artikel stammen aus 
deutscher Landwirtschaft

WARUM OBST UND  
GEMÜSE VON  ALDI?



3.79*

4.49

-15 %

3.79*

4.49

-15 %

4.89*

5.49

Preis- 
Highlight

3.99*

4.99

-20 %

2.79*

3.49

-20 %
5

# # HALTUNGSWECHSEL
Schon jetzt stammen 33  % 
des Frischfleischs aus den  
Haltungsformen 3 und 4.1

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

form
Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Unterkeulen
Natur, HKL A, 600-g-Packung, 
kg-Preis 4.15

Bio-Landhähnchen- 
Schenkelsteaks
Gewürzt, 350-g-Packung, kg-Preis 13.97

FAIR & GUT
Hackfleisch
Vom Rind, zum Braten, 
500-g-Packung,
kg-Preis 7.98

FAIR & GUT
Bauchscheiben
Vom Schwein, 
400-g-Packung,
kg-Preis 9.48

Bio-Kasseler Minutensteaks
Vom Schwein, 300-g-Packung, 
kg-Preis 12.63

MEINE METZGEREI
Hähnchen- 
Geschnetzeltes
400-g-Packung,
kg-Preis 8.73

3.49*

4.49

Knaller-
preis-22 %⁴

MEINE METZGEREI
Maispoularde, 
goldgelb
Ohne Hals und Innereien,  
mit mindestens 50 % Mais gefüttert,  
HKL A, 1,4-kg-Packung, kg-Preis 3.92

5.49*

6.99

Knaller-
preis-21 %²

GOLDEN SEAFOOD
Knusper-Backfisch 
oder -Kibbelinge
Aus Alaska-Seelachsfilet, je 
280- bzw. 300-g-Packung,
kg-Preis 9.96 bzw. 9.30

2.49*

3.29

Knaller-
preis-24 %³

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

Mo. 22.1. – Sa. 27.1.

Gutes für alle.
1  Bezogen auf Umsatz bei ALDI SÜD in Deutschland mit Frischfleisch der größten Nutztiergruppen Rind, Schwein, Hähnchen und Pute;
  ausgenommen (internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel. 2 Letzter Verkaufspreis. Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 5.49. 
3 Letzter Verkaufspreis. Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 2.49.  4 Letzter Verkaufspreis. Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 3.49.
5  Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de



CONDITOREI  
COPPENRATH & WIESE
Unsere Goldstücke
Weizenbrötchen, 9 Stück, 
450-g-Packung, 
kg-Preis 2.87

1.29*

2.29

Knaller-
preis-43 %

IGLO
Backfisch- oder 
Fisch-Stäbchen
Je 364- bzw. 450-g-Packung, 
kg-Preis 7.61 bzw. 6.16

MAGNUM
Stieleis
Versch. Sorten, 
z. B. Almond,
je 6 x 110 ml =
660-ml-Packung,
l-Preis 4.98

3.29*

4.99

Knaller-
preis-34 %

TIEFKÜHLUNG

TIEFKÜHLUNG

TIEFKÜHLUNG

HEAD & SHOULDERS
Shampoo
Versch. Sorten, z. B.  
Classic Clean, je 300-ml-
Flasche, l-Preis 11.10

2.77*

4.49

Knaller-
preis-38 %

BÜRGER
Maultaschen
360-g-Packung,  
kg-Preis 4.14

1.49*

2.19

Knaller-
preis-31 %

KÜHLUNG

KÜHLUNG

3.33*

4.45

-25 %

2

MONSTER
Energy Drink
Koffein- und taurinhaltiges 
Erfrischungsgetränk, versch. 
Sorten, z. B. Juiced Mango 
Loco, je 0,5-l-Dose, l-Preis 
1.58, zzgl. Pfand 0.25

0.79*

1.49

Knaller-
preis-46 %

0.49*

1.15

Knaller-
preis-57 %

VOLVIC
Naturelle
1,5-l-Flasche, 
l-Preis 0.33,
zzgl. Pfand 0.25

FERRERO®

Milch-Schnitte®

10 Riegel à 28 g, 280-g-Packung, 
kg-Preis 7.11

1.99*

2.59

Knaller-
preis-23 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.49

Auch als 
6er-Pack 
erhältlich

Mo. 22.1. – Sa. 27.1.

Gutes für alle.Mehr auf aldi-sued.de/marken

BIS ZU

SPAREN.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion 
ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 
Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.



STARTE VEGAN  INS 
NEUE JAHR.
Du möchtest dich länger als einen Monat rein 
pflanzlich ernähren? Wir unterstützen dich das 
ganze Jahr mit unserer großen Vielfalt an tollen 
veganen Produkten in deiner Filiale. Mehr auf 
aldi-sued.de/veganuary 

GOLDÄHREN
Laugenstangen
8 Stück, 818-g-Packung, 
kg-Preis 1.70

1.39*

1.99

Knaller-
preis-30 %TIEFKÜHLUNG

GOLDÄHREN
Das Milde
500-g-Packung,
kg-Preis 1.58

0.79*

0.99

Knaller-
preis-20 %

SUN SNACKS
Flips
Classic, 200-g-Packung, 
kg-Preis 2.95

0.59*

0.99

Knaller-
preis-40 %

SWEETLAND
Vegetarisches oder  
veganes Fruchtgummi
Versch. Sorten, z. B. Veggiefant,  
je 350-g-Packung, kg-Preis 2.83 0.99*

1.39

Knaller-
preis-28 %

Bio-Gemüsepasta
Versch. Sorten, z. B. Kicher -
erbsen-Fusilli, glutenfrei,  
je 250-g-Packung, kg-Preis 4.76

1.19*

1.55

Knaller-
preis-23 %

Mo. 22.1. – Sa. 27.1.

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

VEGANE VIELFALT ZUM 
PROBIERPREIS.

BIS ZU

SPAREN.



GOLDÄHREN
Wraps
Weizen oder Mehrkorn mit Lein-
samen, je 372-g-Packung,  
kg-Preis 2.39

0.89*

1.29

Knaller-
preis-31 %

WONNEMEYER
Hummus
Versch. Sorten, z. B. Kürbis, 
je 200-g-Packung,  
kg-Preis 3.45

0.69*

0.99

Knaller-
preis-30 %

KÜHLUNG

KÜHLUNG

WONNEMEYER
Frischer Blätterteig
Gerollt auf Backpapier, sofort 
backfertig, 275-g-Packung, 
kg-Preis 2.51

0.69*

0.89

Knaller-
preis-22 %

Bio-Schorle
Apfel, trüb, mit naturtrübem 
Apfelsaft und Apfelsaft aus 
Apfelsaftkonzentrat, 0,75-l-
Flasche, l-Preis 0.87,  
zzgl. Pfand 0.25

0.65*

0.97

Knaller-
preis-32 %

Auch als  
6er-Pack 
erhältlich

Müller-Thurgau QbA
Baden, halbtrocken, 
1-l-Flasche

Weißer Burgunder QbA
Baden, trocken, 0,75-l-Flasche, 
l-Preis 3.32

2.19*

2.79

Knaller-
preis-21 %

2.49*

3.59

Knaller-
preis-30 %

Mo. 22.1. – Sa. 27.1.

Gutes für alle.*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der 
Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 

Serviervorschlag

Betrifft alle Artikel auf diesen Sortimentsseiten außer 
Vegetarisches Fruchtgummi (Joghurt-Früchtchen).



w

Walnuss brötchen
Aus dem Steinbackofen, je Stück

0.35*

0.55

Knaller-
preis-36 %

Butter- 
Laugenecke
Aus dem Backofen, 
je Stück

MILSANI
Premium- 
Joghurt
Versch. Sorten, 
z. B. Pfirsich,
je 200-g-Becher,
kg-Preis 1.75

0.35*

0.49

Knaller-
preis-28 %

KÜHLUNG

0.39*

0.79

Knaller-
preis-50 %

15 % Walnüsse

Außen knusprig,  
innen zartblättrig

BACK FAMILY
Weizenmehl 
Type 405
1-kg-Packung

0.55*

0.65

Knaller-
preis-15 %

DIADEM
Raffinade-Zucker
1-kg-Packung

1.19*

1.49

Knaller-
preis-20 %

1.49*

1.99

Knaller-
preis-25 %

KÜHLUNG

SUN SNACKS
Salzstangen
250-g-Packung, kg-Preis 2.20

0.55*

0.69

Knaller-
preis-20 %

HOFBURGER
Fettreduzierter 
Schnittkäse
Versch. Sorten, z. B. 
Gouda, aromatisch-pikant, 
30 % Fett i. Tr., je 200-g-
Packung, kg-Preis 7.45

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

Mo. 22.1. – Sa. 27.1.

BIS ZU

SPAREN.

RICHTIG  
GÜNSTIG FÜR 
JEDEN TAG. 

1   Finde eine BACKWELT Filiale in deiner Nähe auf aldi-sued.de/de/filialen
2   Mehr Infos auf aldi-sued.de/regionale-backwaren

HIGHLIGHT
DER WOCHE

Serv
ierv

ors
chla

g

Mehrmals 
täglich frisch 

gebacken.

Serviervorschlag

Nur in 
BACKWELT

Filialen1 
erhältlich.2



w

LANDBECK
Schinken- 
Bock würstchen
380-g-Glas, Abtropf-
gewicht 250 g, kg-Preis
6.76/Abtropfgewicht

1.69*

2.29

Knaller-
preis-26 %

MILSANI
Ayran
Joghurtgetränk nach türkischer 
Art, 0,25-l-Becher, l-Preis 1.00

0.25*

0.45

Knaller-
preis-44 %

0.65*

0.89

Knaller-
preis-26 %

KÜHLUNG

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

KÜHLUNG

Je Doppelpack

1.79*

2.59

Knaller-
preis-30 %GUT DREI EICHEN

Schinkenwürfel
Rohschinken fettreduziert3 
oder Katenschinken, je 
2 x 75 g = 150- bzw. 2 x 125 g = 
250-g-Packung, 
kg-Preis 11.93 bzw. 7.16

KOKETT
Feuchtes Deluxe- 
Toilettenpapier
Versch. Sorten, z. B. mit  
Hamamelis-Extrakt, je 2x 50 Stück, 
je Packung

0.94*

1.89

Knaller-
preis-50 %

KOKETT
Taschentücher
4-lagig, 30x 10 Stück, je Packung

1.37*

2.75

Knaller-
preis-50 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.39

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster  
Preis der letzten 30 Tage: 1.79

CUCINA NOBILE
Mozzarella
Leicht mit 8,5 % Fett absolut oder 
Classico, Abtropfgewicht je 125 g, 
kg-Preis 5.20/Abtropfgewicht

KÜHLUNG

KOKETT
Toilettenpapier
3-lagig, 10 Rollen à 220 Blatt,
je Packung

1.95*

3.95

Knaller-
preis-50 %

Ausstattung  
kann  

abweichen.

Ausstattung kann abweichen.

Mo. 22.1. – Sa. 27.1.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. 
Alle Artikel ohne Dekoration. 

3   30 % weniger Fett als ein vergleichbares Standardprodukt.



SCHLAFEN

Nackenstützkissen, 
2-Zonen-Prinzip

NOVITESSE
Biber-Bettwäsche
Versch. Größen und Designs,  
100 % Baumwolle, strapazier-
fähig und langlebig, Maße 
Kissen ca.: 80 x 80 cm, je Set

2  NOVITESSE
Biber-Spannbetttuch
Versch. Farben,  
100 % Baumwolle, 
Maße ca.: 90–100 x 200 cm, 
je Stück

6.99*

Mit besonders flauschigem  
und weichem Griff

NOVITESSE
Nackenstützkissen
Versch. Modelle, Maße 
ca.: Nacken stützkissen, 
visko elastisch: 
36 x 50 cm, Nackenstütz-
kissen, 2-Zonen-Prinzip: 
37 x 60 cm, Kniff kissen: 
40 x 80 cm, je Stück

6.49*

Nackenstützkissen,
viskoelastisch

Kniff issen

Normalgröße, 
Maße ca.: 135 x 200 cm

Komfortgröße,
Maße ca.: 155 x 220 cm

Preis- 
Highlight

14.99*

Preis- 
Highlight

17.99*

1

Weitere Designs

2

Passt perfekt  
zusammen

NOVITESSE
Kissen „Visco Feel“
Ideal für Rücken-, Bauch- und  
Seiten schläfer, Bezug und Füllung: 
100 % Polyester, Maße ca.:  
40 x 80 cm, je Stück

9.99*

1  NOVITESSE
Biber-Kissenbezug
Versch. Designs, 100 %  
Baumwolle, Maße je ca.: 
40 x 80 cm 

7.99*

2er- 
Packung

Weitere Designs

Preis- 
Highlight

17.99*

ab Mo. 22.1.

Gutes für alle.

TIPPS ZUM 
BESSEREN 
EINSCHLAFEN

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR HEIMTEXTILIEN IM:



NOVITESSE
Duschtuch oder  
Handtücher
Versch. Farben, 100 % Baumwolle 

9.99*

Duschtusch, Maße ca.: 
70 x 140 cm, Stück

Handtücher, 
Maße je ca.: 
50 x 100 cm, 
2er-Packung

Weitere  
2er-Packungen

Weitere  
Farben

Flechtkörbe
Versch. Farben, aus abwisch-
barem Polypropylen, Maße ca.: 
großer Korb: 32 x 25 x 27 cm, 
kleiner Korb: 24 x 21 x 22 cm 

12.99*

2er-Set

Strukturierte Oberfläche  
mit weichem Velours- 
Sockel oben und unten

Weitere  
Designs

HOME CREATION
Kissen
Versch. Farben, mit Fischgrät- 
Design, Bezug: 51 % Polyester, 
49 % Baumwolle, Füllung:  
100 % Polyester, Innenkissen-
bezug: 100 % Polypropylen, 
Maße ca.: 50 x 50 cm,  
je Stück

6.99*

Weitere  
Farben

Weitere  
Farbe

NOVITESSE
Badematte
Versch. Farben, mit rutschhem-
mender Unterseite, 100 %  
Polyester, Maße ca.: 
60 x 100 cm, je Stück

9.99*

Weitere  
Farben

HOME CREATION
Kuscheldecke
Versch. Designs,  
58 % Baumwolle,  
34 % Polyacryl,  
8 % Polyester,  
Maße ca.: 150 x 200 cm,  
je Stück

Saugfähig und  
schnell trocknend

Preis- 
Highlight

15.99*

Maße ca.: 32 x 25 x 27 cm

Maße ca.: 24 x 21 x 22 cm

ab Mo. 22.1.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR HANDTÜCHER IM:



CASALUX
Premium- 
Tischleuchte
Versch. Modelle, 4 bzw. 4,9 W, 
470 lm, 220–240 V, 2700  
bzw. 3000 K, nicht dimmbar,  
inkl. Leuchtmittel,  
3 Jahre Garantie, je Stück

19.99*

Weitere Modelle

AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

CASALUX
LED-Deckenleuchte
Versch. Modelle im Rahmendesign,  
1 Element drehbar, inkl. fest verbau-
tem LED-Leuchtmittel, 1600, 2000 
bzw. 3200 lm, 3000 K, nicht dimm-
bar, inkl. Montagematerial,  
3 Jahre Garantie, je Stück

24.99*

Weitere Modelle

ab Mo. 22.1.

Jetzt auf Samsung Smart-TV oder  
Amazon Fire TV Stick downloaden.

Gutes für alle.
¹  Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare 
Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, 
Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf. ²  Abmeldung jederzeit möglich. Für weitere Infos: aldi-sued.de/whatsapp 

  Infos zum Datenschutz findest du unter: aldi-sued.de/datenschutz

ALLES AUF DEM  
SCHIRM MIT ALDI.

JETZT NEU: DIE ALDI SÜD TV-APP. LECKERE KOCHVIDEOS, TIPPS & TRICKS 
ZU NACHHALTIGKEIT UND VIELE WEITERE INSPIRIERENDE THEMEN.



Spielkoffer-Set
Frisierkoffer, Arztkoffer oder  
Werkzeugbox, mit umfangreichem  
Zubehör, ab 3 Jahren, je Set

LILY & DAN
Karnevalskostüm
Versch. Modelle,  
100 % Polyester,  
Größen: S (110–122)– 
M (128–140), je Stück

9.99*

Weitere  
Modelle

Mit Umhang 
und Gürtel

 Weiteres Modell, 
Drache

JETZT KEINE ANGEBOTE MEHR VERPASSEN.

   Kostenlose Anmeldung2

   Jede Woche aktuelle Prospekte  
und weitere News bequem aufs 
Smartphone erhalten

Mehr Infos zur Anmeldung: 
aldi-sued.de/whatsapp

Preis- 
Highlight

6.99*

-61 %
UVP 17.99

UNSER PROSPEKT
AUF WHATSAPP.

ab Mo. 22.1.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.



UP2FASHION
Lounge-Set
Für Damen, versch.  
Modelle, 100 % Polyester 
(recycelt), Größen:  
S (36/38)–L (44/46),  
je Set

Preis- 
Highlight

9.99*

Weiteres  
Modell

Super-  
weiches  
Material

UP2FASHION
Shirts
Für Damen, versch. Modelle,  
95 % Baumwolle, 5 % Elasthan  
(LYCRA®) bzw. 90 % Baumwolle,  
5 % Elasthan (LYCRA®), 5 % Viskose, 
Größen: S (36/38)–L (44/46) 

4.99*

2er-Set

Weiteres  
2er-Set

Weiteres 2er-Set 
mit V-Ausschnitt

UP2FASHION
Stretchhose
Für Damen, versch.  
Modelle, 80 % Poly-
ester, 18 % Viskose,  
2 % Elasthan bzw. 74 % 
Polyester, 24 % Viskose, 
2 % Elasthan, Größen: 
44/46–52/54, je Stück

9.99*

Weitere Modelle

Große  
Mode.

Weiteres Modell

ab Mo. 22.1.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

MONTAGS-
HIGHLIGHT



UP2FASHION
T-Shirts
Für Herren, versch. Farben,  
95 % Baumwolle, 5 % Elas-
than (LYCRA®) bzw. 84 % 
Baumwolle, 10 % Viskose,  
6 % Elasthan (LYCRA®), 
Größen: M–XXL 

UP2FASHION
Unterhemden
Für Herren, versch.  
Farben, 95 % Baumwolle, 
5 % Elasthan (LYCRA®) 
bzw. 84 % Baumwolle, 
10 % Viskose,  
6 % Elasthan (LYCRA®), 
Größen: M–XXL 

8.99*

3er-Set

6.99*

3er-Set

6.99*

3er-Set

UP2FASHION
Retropants
Für Herren, versch. Farben, 95 % Baumwolle,  
5 % Elasthan (LYCRA®) bzw. 84 % Baumwolle, 
10 % Viskose, 6 % Elasthan (LYCRA®),  
Größen: M–XXL 

UP2FASHION
Socken
Für Damen und Herren,  
versch. Farben, 80 % 
Baumwolle, 18 % Polyamid, 
2 % Elasthan (LYCRA®), 
Größen: 35/38–43/46 

6.99*

7 Paar

Weitere  
3er-Sets

Weitere  
3er-SetsWeitere  

7er-Paare

1  UP2FASHION
Slips
Für Damen, versch.  
Modelle, 95 % Baumwolle, 
5 % Elasthan (LYCRA®), 
Größen: S (36/38)– 
XL (48/50) 

4.99*

5er-Set

Weiteres 
5er-Set, 
Minislips

Jazzpants, Hüft-
slips sowie weitere 
Farben erhältlich

 Minislips

Weitere  
3er-Sets

Weitere Farben 
im 3er-Set

Betrifft alle Artikel  
auf dieser Seite.

UP2FASHION
Spaghetti-  
oder Tanktops
Für Damen, versch.  
Modelle, 95 % Baum-
wolle, 5 % Elasthan 
(LYCRA®), Größen: S 
(36/38)–XL (48/50) 

7.99*

3er-Set

Weitere  
Farben im 

3er-Set

1

Weiteres Modell, 
3er-Set

Weiteres 
3er-Set, 

Spaghettitops

ab Mo. 22.1.

* Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

1 Als Partner von Cotton made in Africa unterstützen wir die Arbeit der Initiative in Afrika.  
  cottonmadeinafrica.org – eine Initiative der Aid by Trade Foundation. Gutes für alle.

1



UNSERE DEALS DER WOCHE

ALDI REISEN
DIGITALE HANDZETTEL

 DEALS
JETZT SICHERN

ab Mo. 8.1.

*Nur 1 Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist nur online einlösbar. 
 Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar auf bestehende Buchungen, auf Kaufgutscheine und Kreuzfahrten mit der 
 Reederei AIDA. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten. Der Gesamtpreis deiner Reise muss mind. 300.– betragen. 

UNSER TIPP: 30.– bei der nächsten Reisebuchung sparen.
Jetzt anmelden & 30.– Gutschein* sichern auf 
aldi-reisen.de/newsletter

30.–*
Gutschein
für deine

ALDI Reise
aldi-reisen.de/newsletter

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-süd@berge-meer.de 
Preise gültig bis 28.1.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % 
des Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtli-
chen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

JETZT BUCHEN

14-tägig inkl. Flug 
AIDAstella mit Vollpension inkl. 
Tischgetränke & Trinkgelder an Bord
Reisezeitraum: Juni-September 24

SPANIEN &
PORTUGAL

JETZT BUCHEN

13 bzw. 14 Nächte  
Premium-Schiff Costa Favolosa 
mit Vollpension
Reisezeitraum: Mai-August 24

NORDKAP & 

JETZT BUCHEN

7 Nächte 
Premium-Schiff MSC Poesia  
mit Vollpension
Inkl. Trinkgelder i. W. v. ca. 84.– p. P.
Reisezeitraum: Mai-August 24

NORW. FJORDE
LOFOTEN

pro Person ab

1.299.–
2er-Innenkabine A

pro Person ab

1.849.–
2er-Innenkabine

pro Person ab

1.129.–
2er-Balkonkabine A

Inkl. Trinkgelder 
an Bord

Inkl. 2 Nächte 
auf Mallorca

Unterbringung in  
einer Balkonkabine

ODER OSTSEE

Kopenhagen,  
Dänemark

Nordkap,  
Norwegen

Barcelona,  
Spanien



Gestalte deine Lieblingsmotive  
auf aldi-foto.de

DEIN FOTO 
ALS  WANDBILD 
GROSS HERAUSBRINGEN.

Acrylglas – Fine Art Print 
für dein Zuhause  

Produktdetails:
• Außergewöhnliche Farbbrillanz 
• Besonders farbintensive Darstellung
• Zwei Acrylglas-Varianten wählbar
• Standard: fotorealistischer 6-Farb-Direktdruck 
• Premium: 12-Farbdruck auf Qualitäts-Fotopapier
• Optional Acrylglas-Aufhängung erwerbbar

Deine Fotos auf Leinwand:
günstig und hochwertig. 
 
Produktdetails:
• 2 cm starker Keilrahmen
• Sorgfältig von Hand gespannt
• Gedruckt mit lösemittelfreier Latextinte von HP
• UV-resistent für langanhaltende Farben
• Fotoleinwand in 14 Formaten erhältlich

 5 € Rabatt1 auf deine Bestellung mit dem Gutscheincode:    RABATT5 

Schnell & einfach per 
Smartphone gestalten

1  Angebot gültig auf das gesamte Sortiment ab einem Mindestbestwellwert von 20 €. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Änderungen und 
Irrtümer vorbehalten. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar und nur solange der Vorrat reicht. Gutscheincode bitte an der entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Ab einem Bestellwert von 20 € wird 
ein Rabatt von 5 € vom Warenwert abgezogen. Kein Rabatt auf Versandkosten. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.

HIER KLICKEN 
UND BESTELLEN!



WORKZONE
15-W-LED-Strahler
Versch. Farben, 1500 lm, 6500 K, kalt-
weiß, Ra>80, Schutzart: IP65, inkl. Wand-
halterung, 3 Jahre Garantie, je Stück

Weitere  
Farben

WORKZONE
Dichtungsringe- 
Sortiment
Versch. Sets, 383-tlg. 
bzw. 420-tlg., je Set

6.99*

FERREX
SDS-Bohrerset XL
Versch. Sets, geeignet  
für alle handelsüblichen 
Bohrmaschinen und  
Bohrhämmer mit  
SDS-Aufnahme 

WORKZONE
Bit-Set
U. a. mit Größenadap-
tern und magnetischem
Bit-Halter, je Set

383-tlg.

Sockel mit  
starkem Magnet

Slimline

9.99*

Weiteres Modell, 
Extendable

Flexible Basis

WORKZONE
LED-Arbeitsleuchte
Extendable oder Slimline,  
Betrieb mit oder ohne Netzteil, 
Micro-USB-Anschluss, inkl. 
Haken zum Aufhängen,  
3 Jahre Garantie, je Stück

11er-Set

5er-Set

Taschenlampen- 
funktion

WORKZONE
Gewebe-
reparaturband
Versch. Farben, starke 
Klebkraft, von Hand 
abreißbar, Maße ca.: 
50 mm x 30 m (neonfarben) 
bzw. 50 mm x 50 m (schwarz 
und silbern), m-Preis 0.08 
bzw. 0.05

2.49*

Weitere Farben

Vielseitig mit 99 Bits  
und 6 Zubehörteilen
In praktischer  
Aufbewahrungsbox

Starkes Allround-Tape, z. B.  
für kleine Reparaturen im  
Bereich Haushalt und Hobby

9.99*

105-tlg.

Preis- 
Highlight

2.49*

420-tlg.

Preis- 
Highlight

6.99*

5er-/11er-
Set

ab Do. 25.1.

Gutes für alle.

DONNERSTAGS-

HIGHLIGHT



MULTIFUNKTIONSPRODUKT

WORKZONE
Schnüre oder Seile
Versch. Sorten, z. B.  
3er-Packung Bindfaden, 
Länge je ca.: 40 m,  
m-Preis 0.02

1.99*

Thermo- und Hygrometer
Zur Messung des Raumklimas,  
misst Raumtemperatur und  
Luftfeuchtigkeit, inkl. Batterien, 
Maße je ca.: 4,5 x 5,8 x 1,3 cm,  
5 Jahre Garantie, je 3er-Packung

WORKZONE
Vollklappbare  
Transportkarre
Mit Stahlrahmen und Aluminium- 
Ladefläche, mit 2 Kunststoff- 
Rädern, max. Belastbarkeit: 100 kg, 
3 Jahre Garantie, je Stück

29.99*

Multi- 
funktions produkt 
„Smart Straw“
Gegen Quietschen und Feuchtigkeit,  
lockert verrostete Teile, großflächiges  
und präzises Sprühen dank Smart- 
Straw-Sprühkopf, 180-ml-Dose,  
l-Preis 16.06

Schmiert Ausrüstung  
und mechanische Bau-
teile für reibungsloses 
Arbeiten
Entfernt Öl, Schmutz, 
Fett, Ruß und weitere 
Rückstände

Zum frühzeitigen Vorbeugen von Schimmelbefall
Zum Aufstellen, zur Magnet- oder Wandmontage
Optimales Raumklima – rechtzeitiges Lüften 
dank symbolischem Raumklima-Indikator

Bindfaden, 
3er-Packung

Universal-Leine, 
Stück

Wäscheleine, 
Stück

Fliesenschnur, 
Stück

Maurerschnur, 
Stück

Absperrband, 
Stück

 Vielzweckseil, 
Stück

Weitere  
Farbe

Seilschnur, 
Stück

Platzsparend  
zusammenklappbar

Mit Spanngummi zum 
Fixieren der Ladung

3er-Packung

9.99*

-59 %
UVP 24.95

Preis- 
Highlight

2.89*

-61 %
UVP 7.59

ab Do. 25.1.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

BIS ZU

SPAREN.



Weiteres  
3er-Paar

KLAR KANNST DU!

DEINEN TRAINER IN
DIE TASCHE STECKEN?

WORKOUTS, YOGA, ERNÄHRUNG – ALLES IN EINER APP

EINFACH VON ZUHAUSE TRAINIEREN

PROGRAMME UND KURSE FÜR JEDES FITNESS-LEVEL

14 ZERTIFIZIERTE COACHES MACHEN DICH FIT

EINFACH. KOSTENLOS. FIT.

www.aldi-sports.de

Motivierende Mitmachvideos 
zu Workouts, Yoga uvm.

RATGEBER & VIDEOS

Passend für dich dank unter-
schiedlicher Schwierigkeitsstufen

60 WORKOUTS FÜR JEDES ZIEL Egal ob Ausdauer, Krafttraining oder Yoga - 

immer der passende Coach für dich!

JETZT APP 
DOWNLOADEN

GARDENLINE
Frühlingsblumen- 
zwiebeln
Versch. Sorten, z. B. Hyazinthen-
Mix, im ca. 12-cm-Kulturtopf,  
je Packung

1.59*

DECO CRAFT
Einweg-Overall
Weiß, 100 % Polypropylen, 
Größen: L–XL 

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

BLUMEN + PFLANZEN

Mit Kapuze und  
Reißverschluss

GARDENLINE
Besen- und Gerätehalterung
Mit Haltern oder Haken,  
geeignet für Stielgeräte mit Ø von  
max. 35 mm, einfache Hand habung, 
Maße ca.: 50 x 5 cm, max. Traglast:  
Halter: 1,5 kg, Haken: 2,5 kg, je Stück

4.99*

Ohne Geräte

Zur ordentlichen und sicheren 
Aufbewahrung von Gartengeräten

Weiteres Modell

TOPCRAFT
Arbeitssocken
Für Damen und Herren,  
versch. Farben, 77 % Baumwolle,  
12 % Polyamid, 9 % Polyester, 2 % Elas-
than (LYCRA®), Größen: 35/38–43/46 

Verstärkte Spitze und Ferse

TOPCRAFT
Basic-Arbeits handschuhe
Versch. Größen und Farben, 
100 % recyceltes Polyester mit 
Nitril-Beschichtung, Größen:  
9/L–10/XL 

4.99*

5 Paar

Größe: 
9/L

Größe: 
10/XL

Winterhart

Preis- 
Highlight

3.49*

3er- 
Packung

Preis- 
Highlight

2.79*

3 Paar

ab Do. 25.1.

Gutes für alle.



 KLAR KANNST DU!

DEINEN TRAINER IN 
DIE TASCHE STECKEN?

WORKOUTS, YOGA, ERNÄHRUNG – ALLES IN EINER APP

EINFACH VON ZUHAUSE TRAINIEREN

PROGRAMME UND KURSE FÜR JEDES FITNESS-LEVEL

14 ZERTIFIZIERTE COACHES MACHEN DICH FIT

EINFACH. KOSTENLOS. FIT.

www.aldi-sports.de

Motivierende Mitmachvideos 
zu Workouts, Yoga uvm.

RATGEBER & VIDEOS

Passend für dich dank unter-
schiedlicher Schwierigkeitsstufen

60 WORKOUTS FÜR JEDES ZIEL Egal ob Ausdauer, Krafttraining oder Yoga - 

immer der passende Coach für dich!

UP2FASHION
Strickpullover
Für Damen, versch.  
Modelle und Material-
zusammensetzungen,  
Größen: S (36/38)– 
L (44/46), je Stück

7.99*
 Tapered Fit

UP2FASHION
Plüsch-Pyjama
Für Damen, versch.  
Farben, 93 % Polyester  
(recycelt), 7 % Elasthan, 
Größen: S (36/38)– 
L (44/46), je Set

14.99*

UP2FASHION
Jeans
Für Damen, versch.  
Modelle, 80 % Baum-
wolle, 18 % Polyester,  
2 % Elasthan (LYCRA®), 
Größen: 36–44,  
je Stück

9.99*

Weitere  
Farbe

 Tapered Fit

Skinny Fit

Weitere  
Farben

Weitere Modelleab Do. 25.1.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.



Weitere Sets

STRICK’ DICH GLÜCKLICH
Sockenwolle
Versch. Sets, 6-fach: 75 % Schurwolle  
(superwash), 25 % Polyamid, Sockengarn mit 
Baumwolle: 49 % Baumwolle, 43 % Polyacryl, 
8 % Polyamid, 4-fach: 75 % Schurwolle  
(superwash), 25 % Polyamid, für 1 bzw.  
2 Paar Socken, 3 x 50 g = 150- bzw. 4 x 50 g = 
200-g-Packung, kg-Preis 33.27 bzw. 24.95

4.99*

NÄH’ DICH GLÜCKLICH
Nähgarn, Nähset oder 
Profi-Nähmaschinengarn
Versch. Sets, für die Heim- und 
Hobbyschneiderei, je Set

4.99*

Profi-Nähmaschi-
nengarn, 20-tlg.

Schneider- 
Boutique, 134-tlg.

Näh-Set mit Nähgarn 
in Metallbox, 101-tlg.

19.99*

MAGINON
Tischlupe mit  
LED-Beleuchtung
Inkl. Zusatzlinse mit 3,3-facher Ver-
größerung, Ø ca.: Hauptlinse: 11,2 cm, 
Zusatzlinse: 6,8 cm, inkl. Standfuß und 
Tischklemme, 3 Jahre Garantie, je Stück

6 integrierte  
LEDs

STRICK’ DICH GLÜCKLICH/ 
HÄKEL’ DICH GLÜCKLICH
Garn in Frühlingsfarben
Versch. Sets und Modelle, Strick-  
oder Häkelgarn, 100 % Baumwolle, 
Lauflänge 115 m/50 g, inkl. Rund-
strick- oder Häkelnadel 3,5 mm, 
je 4 x 50 g = 200-g-Packung,  
kg-Preis 19.95

Inkl. Strick- bzw.  
Häkelanleitung

3.99*

4er-Set

Weitere  
4er-Sets

Näh-Set im Näh-
täschchen, 62-tlg.

Inkl.  
Tischklemme

Acryllinse mit 1,8-facher 
Vergrößerung
Mit abnehmbarem 
Schwenkarm

ab Do. 25.1.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.



STRICK’ DICH GLÜCKLICH/ 
BASTEL’ DICH GLÜCKLICH
Bambusnadel-  
oder Pompon-Maker-Set
Bambusnadel-Set mit Häkel- und 
Rundstricknadel sowie Nadelspiel 
oder Pompon-Maker-Set,  
je Set

4.49*

Lesehilfe
Versch. Modelle, mit Federschar-
nierbügeln, Dioptrien: +1,0, +1,5, 
+2,0, +2,5, +3,0, je Stück

1.99*

WERDE TEIL  
UNSERES TEAMS.

JETZT
BEWERBEN!

Unabhängig von den Texten und Bildern in unseren Recruiting-Materialien betonen  
wir, dass bei ALDI SÜD alle Menschen gleichermaßen willkommen sind.

karriere.aldi-sued.de

Unbefristeter  
Arbeitsvertrag

Ein Team, das sich auf  
deine Unterstützung freut

Sechs Wochen Urlaub

Attraktiver Stundenlohn plus  
Urlaubs- und Weihnachtsgeld

WIR SUCHEN KOLLEG:INNEN 
IM VERKAUF, IN DER LOGISTIK 
ODER VERWALTUNG.

Passt perfekt  
zusammen

STRICK’ DICH GLÜCKLICH
Pompon-Beanie- 
Mützengarn
Versch. Farben, 67 % Polyacryl, 
25 % metallisierte Faser, 8 %  
Polyester, Lauflänge ca.: 
140 m/100 g, Pompon ca.:  
27 g, Flor: 58 % Modacryl,  
42 % Polyacryl, Grundware 
und Füllung: 100 % Polyester, 
127-g-Packung, kg-Preis 19.61

Preis- 
Highlight

2.49*

CASALUX
LED-Klemm- oder 
-Steckerleuchte
Versch. Modelle und Farben, 
dreh- und schwenkbar, 
5 W, 350 lm, 3000 K, nicht 
dimmbar, 3 Jahre Garantie, 
je Stück

9.99*

Strick-Ergebnis:  
fertige Pompon-Beanie

Weitere Farben

Bambusnadel-
Set

Pompon- 
Maker-Set

Weitere Modelle

ab Do. 25.1.

Gutes für alle.



1/1 SEITE  
SERVICE

 5x Medion Notebook

30x Blaupunkt Kopfhörer

10x Dreame Saugroboter

JETZT BEWERBEN! 
aldi-testerclub.de 

JETZT  GRATIS TESTEN1 
UND BEHALTEN!
Jetzt bewerben  und unsere Technik Highlights aus 
dem Onlineshop testen, bewerten und behalten.¹

AUCH ONLINE
ALDI-ONLINESHOP.DE

1 Teilnahmeberechtigt sind alle volljährigen Personen mit Wohnsitz in Deutschland. Teilnahmezeitraum: 01.12.2023 - 31.01.2024. Die Bewerbung zum Produkttest  
  erfordert die Registrierung für den ALDI SÜD Newsletter. Die Gewinner:innen werden per Los ermittelt. Veranstalter der Aktion ist die ALDI SÜD Dienstleistungs- 
  SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim. Die vollständigen Teilnahmebedingungen, weitere Informationen zum Gewinnspiel, wie auch Informationen zum  
  Datenschutz und deinen Betroffenenrechten findest du auf aldi-testerclub.de. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.



GRÜN  UND  GÜNSTIG! 
MIT GRÜNSTROM1 UND 
ÖKOGAS2 INS NEUE JAHR!

Jetzt attraktive Angebote sichern und mit 
klimafreundlicher Energie Gutes tun.

ALDI-GRÜNE-ENERGIE.DE4

Sorgenfrei dank 12 monatiger Preisgarantie

Flexible Laufzeit oder attraktiver Neukundenbonus3

Nachhaltig mit Strom aus 100% Wasserkraft und  
Unterstützung weltweiter Klimaschutzprojekte für Ökogas

1 ALDI Grünstrom wird zu 100 % aus Wasserkraft gewonnen und stammt vollständig aus TÜV SÜD-zertifizierten Kraftwerken. Erfahre mehr zum TÜV SÜD sowie über Zertifizierungsverfahren im 
Bereich Erzeugungs-Zertifizierung von Strom aus erneuerbaren Energien unter www.tuvsud.com/erzeugung-ee.

2 123energie unterstützt weltweite Klimaschutzprojekte, die nach höchstem Qualitätsstandard, dem Gold Standard, zertifiziert sind. Diese stellen sicher, dass die durch die Gasverbrennung  
entstehenden Treibhausgase an anderer Stelle einen Ausgleich finden. Erfahre mehr über den Gold-Qualitätsstandard www.goldstandard.org.

3 Bei der Sonderpreisgestaltung „ALDI Grünstrom Bonus“ , „ALDI Ökogas Bonus“ sowie „ALDI Grünstrom E-Mobil Basic“ wird der Bonus im Rahmen Ihrer Jahresrechnung separat ausgewiesen. 
Der Bonus wird mit der ersten Rechnung, die nach Ablauf der Erstvertragslaufzeit erstellt wird, gutgeschrieben. Voraussetzung ist, dass das Vertragsverhältnis nicht vor Ablauf der vereinbarten 
Erstvertragslaufzeit endet.

4 Ihr Vertragspartner und Leistungserbringer ist die PFALZWERKE AKTIENGESELLSCHAFT, Wredestraße 35, 67059 Ludwigshafen am Rhein, unter der Marke 123energie.



GOLDÄHREN
Protein- 
Brötchen
4 x 75 g =  
300-g-Packung,
kg-Preis 4.97

1.49*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

MÜLLER®

Reine Buttermilch
Max. 1,0 % Fett, 500-g- 
Flasche, kg-Preis 0.98, 
zzgl. Pfand 0.25

HERTA
Kochschinken
Versch. Sorten, z. B. 
Farmerschinken, je 100-g-
Packung, kg-Preis 14.90

1.49*

-31 %
UVP 2.19

TRUE FRUITS
Smoothie
Pink oder Yellow,  
je 0,75-l-Flasche, 
l-Preis 3.99

2.99*

-33 %
UVP 4.49

OLD AMSTERDAM
Käsescheiben
Original oder Pikant & Cremig,  
je 125- bzw. 145-g-Packung, 
kg-Preis 15.92 bzw. 13.72

1.99*

-42 %
UVP 3.49

WIESBAUER
Aufschnitt
Heurigen- oder Sonntags- 
Aufschnitt, je 180- bzw. 200-g- 
Packung, kg-Preis 13.83 bzw. 12.45

2.49*

-44 %
UVP 4.49

KÜHLUNG Be
außer P

trifft alle 
rotein-

Artik
Bröt

el auf
chen.

 dieser Seite  

EHRMANN
High-Protein-Mousse
Versch. Sorten, z. B. Pistacia 
Style, je 200-g-Becher, 
kg-Preis 5.95

1.19*

-40 %
UVP 1.99

0.49*

-50 %
UVP 0.99

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Fr. 26.1.

Gutes für alle.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.

BIS ZU

SPAREN.



ALPENHAIN
Back-Camembert
Würzig oder Classic, 
je 200-g-Packung, 
kg-Preis 9.95

KÜHLUNG

KÜHLUNG

KING’S CROWN
Gurkenfässchen
670-ml-Glas, Abtropf-
gewicht 360 g, kg-Preis
2.75/Abtropfgewicht

0.99*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

BEN’S ORIGINAL
Express-Reis
Versch. Sorten, 
z. B. Langkornreis,
je 220-g-Packung,
kg-Preis 5.41

BEN’S ORIGINAL
Süss-Sauer-Sauce
Versch. Sorten, z. B. Extra 
Ananas, je 400-g-Glas, 
kg-Preis 3.73

ZEWA®

Ultra Soft 
Toilettenpapier
4-lagig, 16 Rollen
à 150 Blatt, je Packung

6.99*

Preis- 
Highlight

DEINE DROGERIEMARKEN GEPFLEGT  GÜNSTIG.
GOTHAPLAST®

Capsi-med®  
Wärmepflaster1

Arzneimittel, Wirkstoff: 
Nonivamid, Anwendungsge-
biete: bei lokaler Behandlung 
zur Linderung von Muskel-
schmerzen im Bereich 
der Wirbelsäule (Nacken-, 
Brust- und Rückenregion) 
bei Erwachsenen, Maße ca.: 
11 x 18 cm, je Stück

2.49*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

DER GRÜNE ALTENBURGER
Ziegenkäse
Versch. Sorten, z. B.  
Ziegencreme Kräuter, 
je 150-g-Packung, 
kg-Preis 13.27

1.99*

-42 %
UVP 3.49

1.99*

-31 %
UVP 2.89

1.19*

-48 %
UVP 2.29

1.49*

-40 %
UVP 2.49

Gothaplast
Hans-C.-Wirz-Straße 2
99867 Gotha

ab Fr. 26.1.

Gutes für alle.
1 Kautschuk kann Überempfindlichkeitsreaktionen oder schwere allergische Reaktionen hervorrufen. Wollwachs kann örtlich begrenzte Haut    
 reizungen (z. B. Kontaktdermatitis) auslösen. Butylhydroxytoluol kann örtlich begrenzte Hautreizungen (z. B. Kontaktdermatitis), Reizungen  
 der Augen und der Schleimhäute hervorrufen. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder  
 Apotheker.

BIS ZU

SPAREN.



UVP 13.99 
-33 %
9.29* 

0,7-l-Flasche, 
l-Preis 13.27

UVP 9.99 
-20 % 
7.99* 
0,7-l-Flasche, 
l-Preis 11.41

UVP 9.99 
-30 % 
6.99*
12 x 0,02 l = 
0,24-l-Packung, 
l-Preis 29.13

UVP 2.79 
-35 %
1.79* 
0,33-l-Dose, 
l-Preis 5.42, 
zzgl. Pfand 0.25

UVP 10.99 
-18 % 
8.99* 

0,7-l-Flasche, 
l-Preis 12.84 UVP 11.99 

-16 %
9.99* 
0,7-l-Flasche, 
l-Preis 14.27

Krustenbraten
Vom Schwein, aus der Hüfte, 
versch. Gewichte, z. B. 1000 g  

XXL

11.99*

Aktion
MEINE METZGEREI
Hähnchen-Brustfilet
1,5-kg-Packung, 
kg-Preis 7.99

FRISCHFLEISCH

aldi-sued.de/kochwoche

LECKER DURCH  
DIE WOCHE:  
1x EINKAUFEN, 
5x KOCHEN,  
4 PORTIONEN.

ZUM BEISPIEL AM FREITAG
Low-Carb- 
Hähnchenauflauf

FRISCHFLEISCH

5.99*

Knaller-
preisAktion

1 kg

UNDERBERG/PITÚ/
TAMBOVSKAYA/ASBACH 
URALT/XUXU
Spirituose
Versch. Sorten, z. B. Pitú 
Passionfruit-Caipirinha, 
10 % vol., 0,33-l-Dose, l-
Preis 5.42, zzgl. Pfand 0.25

ab 1.79*

-35 %
UVP ab 2.79

I-T-W.DE

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

Betrifft die Artikel  
Hähnchen-Brustfilet 
und Krustenbraten  
auf dieser Seite.

Leckere  
Cocktailrezepte 

 zum selber mixen:07.12.23, 09:51 Sticker_Rezepte_Displays_Aldi_.svg

file:///C:/Users/local_petermann/INetCache/Content.Outlook/CJ0GTU25/Sticker_Rezepte_Displays_Aldi_.svg 1/1

ab Fr. 26.1.

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

JETZT DIE 
KOCHWOCHE 
ENTDECKEN

Serviervorschlag

im Aufsteller
Spirituosen



SWEET VALLEY
Obstmix
Versch. Sorten, z. B. Wil-
liams-Christ-Birnen, halbe 
Frucht, je 820-g-Dose, Ab-
tropfgewicht 460, 480 bzw. 
500 g, kg-Preis 4.11, 3.94 
bzw. 3.78/Abtropfgewicht

1.89*

Preis- 
Highlight

STORCK®

Toffifee®

4 + 1 gratis, 5 x 125 g = 625-g- 
Packung, kg-Preis 7.98

ALL SEASONS
Obst
Mangostücke, Sauer-
kirschen oder Erdbeeren, 
je 1-kg-Packung 

TIEFKÜHLUNG

KERRYGOLD®

extra
Gesalzen oder ungesalzen, 
je 400-g-Packung, 
kg-Preis 6.23

KÜHLUNG

KÜHLUNG

DANONE
ACTIVIA®-Joghurt
Fruchtmix oder Cerealienmix, 
je 8 x 115 g = 920-g-Packung, 
kg-Preis 2.71

2.49*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

TIEFKÜHLUNG

KÜHLUNG

NORDSEE
Backfisch oder 
Matjesfilets
Je 255- bzw. 280-g-Packung, 
kg-Preis 14.86 bzw. 13.54

3.79*

-24 %
UVP 4.99

GOLDEN SEAFOOD
Fischstäbchen
30 Stück, 900-g-Packung, 
kg-Preis 5.32

1

KÜHLUNG

STARBUCKS
Caramel  
Macchiato oder 
Caffè Latte
Je 330-ml-Becher, 
l-Preis 6.03

1.99*

-46 %
UVP 3.69

2.49*

-41 %
UVP 4.29

4.99*

-16 %
UVP 5.96

4.79*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

2.99*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

ab Fr. 26.1.

Gutes für alle. ¹  Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

BIS ZU

SPAREN.



SPEISEZEIT
Pommes frites  
oder Wellen-
schnittpommes
Je 2,5-kg-Packung, 
kg-Preis 1.44

Coca-Cola®

Koffeinhaltiges  
Erfrischungsgetränk,  
2-l-Flasche, l-Preis 0.60, 
zzgl. Pfand 0.25

BITBURGER
Premium-Pils
5-l-Fass, 
l-Preis 1.55

1.19*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

Auch als 6er-Pack 
erhältlich

TIEFKÜHLUNG

9.99*

AktionMEINE METZGEREI
Neuseeländische  
Lammfilets
In Kräutermarinade,  
versch. Gewichte, z. B. 434 g,  
kg-Preis 22.99

MEINE METZGEREI
Gulasch
Vom Rind, aus der Keule,  
1-kg-Packung 

9.99*

Aktion

KÜHLUNG

FRISCHFLEISCH

FRISCHFLEISCH

MILKA
Brotaufstrich
Haselnusscreme,  
600-g-Glas, 
kg-Preis 4.65

2.79*

-36 %
UVP 4.39

7.77*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

GOLDEN SEAFOOD
Norwegische  
Lachsfiletportionen
Mit Haut, 8 x 125 g =  
1-kg-Packung 

16.99*

Aktion

3.59*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

ab Fr. 26.1.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

Gutes für alle.



BISCOTTO
Feine Gebäcke
Mini-Knusper-Röllchen oder 
Kokosmakronen, je 125- bzw. 
200-g-Packung, kg-Preis
15.12 bzw. 9.45

1.89*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

BISCOTTO
Igel- oder  
Wikingerwaffeln
Je 175- bzw. 180-g-Packung, 
kg-Preis 6.80 bzw. 6.61

1.19*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

LORENZ
Clubs
Party-Cracker, 200-g- 
Packung, kg-Preis 5.95

HARIBO
Primavera-Erdbeeren
350-g-Packung, kg-Preis 7.11

2.49*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

1.19*

-33 %
UVP 1.79

HARIBO
Party Spaß Veggie
400-g-Packung,
kg-Preis 6.98

2.79*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

1

BIS ZU

SPAREN.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Fr. 26.1.

Gutes für alle.

GÜNSTIGE HIGHLIGHTS 
FÜR DIE NÄRRISCHE ZEIT. 

1 Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden.
  fairtrade-deutschland.de/siegel



AHOJ-BRAUSE
Brause-Boxen
Versch. Sorten, 
z. B. Brause-Stäbchen,
je 125-g-Packung,
kg-Preis 7.92

0.99*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

STORCK®

Super  
Dickmann’s „Berliner“
Schaumküsse mit Himbeer-
füllung, 6 Stück, 159-g-Packung, 
kg-Preis 14.40

TROLLI®

Fruchtgummi
Versch. Sorten,  
z. B. Sour Bizzl Mix, 
je 150-g-Packung, kg-Preis 5.27

0.79*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

2.29*

-17 %
UVP 2.79

FERRERO®

kinder®-Riegel 
mit Tasse
10 Riegel, inkl. 1 von 4 Sammel- 
Tassen, 210-g-Packung,  
kg-Preis 33.29

6.99*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

SWEET LAND
Softmix  
Schaumzucker
350-g-Packung,
kg-Preis 4.83

1.69*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

HEIMATGUT®

Bio-Gemüse-  
oder -Süßkartoffel-
Chips
Je 100-g-Packung, 
kg-Preis 21.90

HEIMART
Krosse Kerle
Versch. Sorten, z. B.  
Tomate & Paprika, je 115-g-
Packung, kg-Preis 12.96

1.49*

-34 %
UVP 2.29

2.19*

-26 %
UVP 2.99

TROLLI
Fruchtgummi
Versch. Sorten, z. B. Apfelringe, 
je 350-g-Packung, kg-Preis 4.83

XXL

1.69*

Preis- 
Highlight

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.

* Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Fr. 26.1.

1 Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden.
  fairtrade-deutschland.de/siegel

im Aufsteller
HEIMART



ab Fr. 26.1.

ASIA GREEN GARDEN
Bio-Sesamöl  
oder Erdnussöl
Ideal für alle asiatischen  
Speisen, je 250-ml- 
Flasche, l-Preis 8.76

ASIA GREEN GARDEN
Currypaste
Versch. Sorten, z. B. gelbe Curry-
paste, je 195-g-Glas, kg-Preis 7.64

Betrifft  
Bio-Sesamöl.

1.49*

Preis- 
Highlight

2.19*

Preis- 
Highlight

Gutes für alle.

WIE EIN 
GOURMET.

THE DUC NGO  ZEIGT 
EUCH, WIE EINFACH 
IHR ABWECHSLUNG 
IN EURE KÜCHE  
BRINGT.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.

DUC
EMPFIEHLT



Entdecke jetzt unsere hochwertige Bio-Vielfalt und 
vegane Highlights unserer neuen ALDI Eigenmarke MyVay 
im Januar-Sortimentsprospekt.

BEWUSST  UND FRISCH 
INS NEUE JAHR.

aldi-sued.de/sortiment-januar-2024
ASIA GREEN GARDEN
Wok-Nudeln
Gewellt oder Klassik, je 250-g- 
Packung, kg-Preis 2.36

ASIA GREEN GARDEN
Sushi-Reis
500-g-Packung,
kg-Preis 2.58

ASIA GREEN GARDEN
Soja-Sauce
250-ml-Flasche,
l-Preis 5.56

Die ALDI Eigenmarke für moderne Küche  
asiatischer Art und fernöstliche Spezialitäten.  

Erlebe das Genusserlebnis mit exotischer Raffinesse. 

1.39*

Preis- 
Highlight

1.29*

Preis- 
Highlight

0.59*

Preis- 
Highlight

Gutes für alle.
*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Fr. 26.1.

Se
rvie

rvo
rsch

lag

ENTDECKE  
DUCS WIRSING- 

SUSHI-REZEPT

FREITAGS-
HIGHLIGHT



GUT BIO
Bio-Gewürze im 
Nachfüllbeutel
Versch. Sorten, z. B.  
Pfeffer, schwarz, ganz, 
je 60- bzw. 65-g- 
Packung, kg-Preis 
24.83 bzw. 22.92

1.49

GUT BIO
Bio-Reis
Versch. Sorten,  
z. B. Natur-Reis, 
je 1-kg-Packung 

2.55

2.69
TIEFKÜHLUNG

GUT BIO
Bio-Gemüse
Versch. Sorten, z. B. Farmergemüse, 
je 750-g-Packung, kg-Preis 3.59

GUT BIO
Bio-Hähnchen-
Brustfilet
Versch. Gewichte,  
z. B. 319 g, kg-Preis 24.99

7.99

GUT BIO
Bio-Hähnchen- 
Schenkel
HKL A, versch. Gewichte, 
z. B. 700 g, kg-Preis 9.99

6.99

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

Betrifft alle  
Artikel auf dieser Seite.

Betrifft alle Artikel auf dieser Seite 
außer Bio-Gewürze im Nachfüllbeutel.

Die ALDI Eigenmarke 
für Bio-Qualität aus  
kontrolliert ökolo- 
gischer Erzeugung.

Auf dieser Seite 
findest du deine 
Zutaten für ein 
leckeres Curry.

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

Se
rvie

rvo

rsch
lag

ENTDECKE  
DUCS CURRY- 
HÄHNCHEN- 

REZEPT



Immer günstige Frische-Auswahl

Täglich frische Lieferung

Große regionale Auswahl

Dein Bio-Händler Nr. 1 1

Viele Artikel stammen aus 
deutscher Landwirtschaft

WARUM OBST UND  
GEMÜSE VON  ALDI?

NUR NUR NATUR
Bio-Landhähnchen 
Natur
Ganzes frisches Hähnchen, 
ohne Hals und Innereien, 
HKL A, versch. Gewichte, 
z. B. 1474 g für 13.99

NUR NUR NATUR
Bio-Landhähnchen- 
Flügel
Gewürzt oder Natur, 
je 350-g-Packung,  
kg-Preis 7.11

2.49

9.49
1 kg

Passendes  
Obst und  

Gemüse für deine 
Rezepte findest 

du in deiner  
Filiale.

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

¹  Quelle: NielsenIQ Homescan, Bio-Obst & -Gemüse, MAT September 2023, Absatz Pack,  
LEH+DM im ALDI SÜD Vertriebsgebiet Deutschland.



aldi-sued.de/bewusste-ernaehrung

#GUTESFÜRALLE

BEI ALDI WARTEN INSGESAMT ÜBER 
800 VEGANE PRODUKTSORTEN AUF DICH.²

WIR BRINGEN VEGAN 
IN ALLER MUNDE.

Gutes für alle.² Gezählt wurden mit dem V-Label vegan gekennzeichnete Produktsorten im Food-Sortiment  
  (Standard-, Aktions- und Saisonware), über das Jahr 2022 verteilt, bei ALDI SÜD.



MYVAY
Cocolicious
Joghurtalternative auf 
Kokosbasis, versch.  
Sorten, z. B. Orange- 
Acerola, je 150-g-Becher 

KÜHLUNG

ENTDECKE DIE NEUE  
ORIGINAL ALDI EIGENMARKE.

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

VEGAN  FÜR ALLE.
ENTDECKE DIE NEUE  
ORIGINAL ALDI EIGENMARKE.



MYVAY
Vegane Vielfalt
Versch. Sorten, z. B. Cordon bleu, je 300-g-Packung  

TIEFKÜHLUNG

KÜHLUNG
Betrifft alle Artikel auf dieser Seite 
außer Vegane Vielfalt.

MYVAY
Vegane 
Frikadellen
Versch. Sorten, 
z. B. Petersilie,
je 160-g-Packung

MYVAY
The Wonder Cevapcici 
oder Hack
Je 240- bzw. 275-g-Packung 

MYVAY
The Wonder 
Burger
Mit Sojaprotein, 
227-g-Packung

MYVAY
The Wonder Chunks
Döner-Style oder Chicken-Style, je 185-g-Packung  

Gutes für alle.

Bewusst genießen mit den pflanzlichen Produkten 
der neuen ALDI Eigenmarke MyVay.  

So geht Genuss – ganz ohne tierische Produkte!

Aus unserem Sortiment



ADIDAS
Hoodie
Für Damen und Herren,  
versch. Farben, 70 % Baumwolle,  
30 % Polyester, Größen: S–XXL, 
je Stück

ADIDAS
T-Shirt
Für Damen und Herren,  
versch. Farben, 100 % Baum-
wolle, Größen: S–XXL, je Stück

Weitere  
Farbe

ADIDAS
Shorts
Für Damen und Herren, 
versch. Farben, 100 % 
Polyester, Größen: S–XXL, 
je Stück

Weitere Farben

Weitere Farben

Preis- 
Highlight

23.99*

-46 %
UVP 45.00

Preis- 
Highlight

11.99*

-47 %
UVP 23.00

Preis- 
Highlight

8.99*

-50 %
UVP 18.00

ab Sa. 27.1.
SAMSTAGS- 
HIGHLIGHTS

ALLE ANGEBOTE  
VORAB IN UNSEREM 
ONLINE-PROSPEKT:
aldi-sued.de/prospekteab Do. 1.2.

ab Mo. 29.1.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

Mehr auf aldi-sued.de/ 
nachhaltigkeit

1/2
02

4

DEIN GÜNSTIGES 
KÜCHEN-ZUBEHÖR.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag 
des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 

TOUCHDOWN  
FÜR TOP-ANGEBOTE.

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3



 ab 21.1. 

 999.00  3,4

Verfügbare Größen:
Ca.: 140 x 200 cm, 559.003,4

Ca.: 180 x 200 cm, 599.003,4

Verdunklungsvorhang 
 100 % Polyester, waschbar 
bis 30 °C Schonwäsche, Maße 
(B x H) ca.: 140 x 245 cm        

 ab 21.1. 

Boxspringbett 
Premium mit 
Bettkastenfunk-
tion 
 7-Zonen-Taschenfeder-
kern-Matratze,
Belastung max.:
100 kg je Seite,
Maße (B x L) ca.:
180 x 200 cm  

 ab 21.1. 

 ab 21.1. 

Boxspringbett Basic 
 7-Zonen-Bonell-Federkern-Matratze, 
komfortable Einstiegshöhe, Belastung
max.: 100 kg je Seite  

 ab 21.1. 

 899.00  3,4

ENTDECKE GEMÜTLICHKEIT.
ONLINE BEI ALDI.

JETZT STÖBERN

ab  19.99  1,4

¹ Paketware. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). ² Sperrgut. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) sowie Transportkosten (12.95 €). ³ Spedi tions ware. 
Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) sowie Transportkosten (39.95 €). ⁴ Der Onlineverkauf startet zum jeweils beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. 90 Tage Rückgaberecht. 
Alle Artikel ohne Dekoration. Die Versandkostenpauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. In Ausnahmefällen kann es vorkommen, dass die Nachfrage unsere Einschätzung übertrifft und ein Artikel 
schnell – womöglich unmittelbar nach Verkaufsstart – nicht mehr verfügbar ist. Die Artikel werden zum Teil in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Der Verfügbarkeits-

Passt perfekt 
zusammen

Weitere Farben 

Weitere Farben

Verfügbare Größen: 
Ca.: 90–100 x 200–220 cm, 19.991,4

Ca.: 140–160 x 200–220 cm, 24.991,4

Ca.: 180–200 x 200–220 cm, 29.991,4

ab  559.00  3,4

je  19.99  1,4

- 47  %
UVP  37.95 

Inkl. Bettkastenfunktion

Passt perfekt 
zusammen

Supersoft-Spannbetttuch 
für Topper 
 94 % Baumwolle, 6 % Elasthan, besonders 
elastisch und formstabil        

Boxspringbett Premium 
 7-Zonen-Taschenfederkern-Matratze, 
Belastung max.: 100 kg je Seite, Maße
(B x L) ca.: 180 x 200 cm  



trendteam
smart living

trendteam
smart living

 ab 21.1. 

je  24.99  1,4

 ab 21.1. 

je  59.99  1,4

Weitere Farben

 ab 21.1. 

 179.00  1,4

 ab 21.1. 

 189.00  1,4

 ELEPHANT
  Akustik-Paneel 
Square, 4er-Set 
 Aus MDF, Holz und Polyester, 
für den Innenbereich, 
Maße (L x B x H) 
je ca.: 52 x 52 x 1,5 cm     
m2-Preis   55.46 

 BIBERNA
Doubleface Wohndecke 
 Garngefärbte Wendedecke, 
60 % Baumwolle, 40 % Polyacryl, 
Maße (B x L) ca.: 150 x 200 cm        

Sideboard Aventura 
 1 Tür, 2 höhenverstellbare Einlegeböden, 
Maße (B x H x T) ca.: 123 x 75 x 40 cm        

 
TV-Lowboard Aventura 
 2 Softclose-Türen, 2 offene Fächer, 
Maße (B x H x T) ca.: 154 x 52 x 40 cm  

Deckenleuchte CHAPEAU E27, 
Metall 
 Geeignet für ein E27-Leuchtmittel, 
max. 40 W, Maße Ø x H.: ca. 60 x 15,5 cm  

 ab 21.1. 

 44.99  1,4

- 37  %
UVP  71.99 

In-Ear-Kopfh örer BIK-4 
 Optimal für kabellose Telefonie & 
Videokonferenz, bis zu 
4 Std. Musikgenuss  

 ab 21.1. 

 19.99  1,4

- 60  %
UVP  49.99 

zeitraum, die Zahlungsmöglichkeiten, die Lieferart sowie die etwaige Filialverfügbarkeit eines Artikels werden dir auf der jeweiligen Artikelseite mitgeteilt. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedin-
gungen ALDI ONLINESHOP“. Diese sind auf aldi-onlineshop.de/agb abrufbar. Wir liefern nur innerhalb Deutschlands aus. Bei Lieferung von Speditionsware: keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, 
Packstationen und Paketshops, keine Lieferung an ALDI Filialen. Bei Lieferung von Paketware: Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen ist abhängig vom Versandunternehmen und wird 
im Kaufprozess mitgeteilt, keine Lieferung an ALDI Filialen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf.

ALDI-ONLINESHOP.DE
ALLE ARTIKEL NUR ONLINE ERHÄLTLICH.

24/7

Weitere Farben

 Passende Leuchtmittel 
online erhältlich 

 Leuchtmittel nicht im Lieferumfang enthalten. 



 ab 21.1. 

 39.99  1,4 

   20-V-Akku-Winkelschleifer 
 Kraftvolle 20-V-Maschine, 125-mm-
Scheibenaufnahme für gängige 
Schleif- und Trennscheiben        

Die ALDI Eigenmarke für Haus und Garten. 

 ab 21.1. 

 14.99  1,4 

 ab 21.1. 

 19.99  1,4 

 ab 21.1. 

 29.99  1,4 

 ab 21.1. 

 49.99  1,4 

   20-V-Akku-
Handstrahler 
 5 W, 500 lm, flexibler Einsatz 
ohne Kabel        

   20-V-Akku-
Bohrschrauber brushless 
 Wartungsarmer und bürstenloser 
Motor, 65 Nm, LED-Licht, 
Softgrip-Griff        

   HSS Spiralbohrerkassette, 
99-tlg. 
 Ideal für Metalle und 
Kunststoffe, übersichtlich 
sortiert im robusten 
Metallkoffer        

   Mobiler Kompressor 
 Kompakte Bauform, ölfreie 
Pumpe, Betriebsdruck: 8 bar, 
Druckluftschlauch ca.: 3 m        

   20-V-Akku-
Schrauber-Starter-Set 
 Motor mit kraftvollem 
2-Gang-Getriebe, 
inkl. 2 x 20-Volt-
Akku und 
1 x Ladegerät  

 ab 21.1. 

 89.99  1,4 

   Multifunktionswerkzeug, 12 V 
 Zum Bohren, Fräsen, Gravieren, Polieren, 
Säubern, Schleifen oder Trennen von 
Werkstoffen  

 ab 21.1. 

 19.99  1,4 
 Passende Akkus 
online erhältlich 

¹ Paketware. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). ² Sperrgut. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) sowie Transportkosten (12.95 €). ³ Spedi tions ware. 
Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) sowie Transportkosten (39.95 €). ⁴ Der Onlineverkauf startet zum jeweils beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. 90 Tage Rückgaberecht. 
Alle Artikel ohne Dekoration. Die Versandkostenpauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. In Ausnahmefällen kann es vorkommen, dass die Nachfrage unsere Einschätzung übertrifft und ein Artikel 
schnell – womöglich unmittelbar nach Verkaufsstart – nicht mehr verfügbar ist. Die Artikel werden zum Teil in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Der Verfügbarkeits-

 Akku nicht im Lieferumfang enthalten. 

 Akku nicht im Lieferumfang enthalten. 

 Akku und Ladegerät nicht im Lieferumfang enthalten. 



Teaser

JETZT STÖBERN

 ab 21.1. 

 99.99  1,4 
- 23  %
UVP  129.95 

  LIFE® X15516 138,8-cm-(55")-
UHD-Smart-TV 
 Sprachgesteuerte Fernbedienung, VIDAA Store, 
NETFLIX & Amazon Prime Video App  

 ab 21.1. 

 369.00  3,4 

  35,5-cm-(14")-Notebook E14223 
 MD64150, Intel® Pentium® Silver 
N5030 Prozessor, 128-GB-Flash-Speicher, 
4-GB-LPDDR4X-Arbeitsspeicher  

 ab 21.1. 

 229.00  1,4 

  Soundbar LS 2225 mit Subwoofer 
 2 x 12 W + 36 W Ausgangsleistung RMS, 
4 Equalizer-Modi, Musikstreaming via 
Bluetooth®        
 Die Bluetooth® Wortmarke und die Logos sind eingetragene 
Marken von Bluetooth SIG, Inc.
 

  Wärmebildkamera TNS3 
 384x288-Infrarot-Wärmebildsensor, 16-GB-Speicher, 
Aufnahmefunktion, 2-fach- und 4-fach-Zoom  

 ab 21.1. 

 999.00  1,4 
- 37  %
UVP  1599.00 

  Wild-
Überwachungs-
kamera, 20 MP 
 Full-HD-Aufnahmen, 
Bewegungssensor, 
850-nm-Infrarot-
beleuchtung, 
57,5°-Sehfeld  

 ab 21.1. 

 79.99  1,4 
- 37  %
UVP  129.00 

 Internetanschluss vorausgesetzt. Netfl ix, Amazon Prime Video, Disney+, 
DAZN und Paramount+ sind nicht im Preis inkludierte Abonnement-
Dienste, die ihren Mitgliedern ermöglichen, diverse Inhalte wie z. B. 
Filme und Serien über internetfähige Fernseher, Computer und andere 
Geräte („kompatible Geräte“) zu streamen. Es gelten die entsprechenden 
Nutzungsbedingungen der jeweiligen Anbieter 

DEIN ZUHAUSE NEU 
ERFINDEN IM 

Praktische Helfer 
zum Renovieren.

ALDI ONLINESHOP.

ALDI-ONLINESHOP.DE
ALLE ARTIKEL NUR ONLINE ERHÄLTLICH.

24/7

zeitraum, die Zahlungsmöglichkeiten, die Lieferart sowie die etwaige Filialverfügbarkeit eines Artikels werden dir auf der jeweiligen Artikelseite mitgeteilt. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedin-
gungen ALDI ONLINESHOP“. Diese sind auf aldi-onlineshop.de/agb abrufbar. Wir liefern nur innerhalb Deutschlands aus. Bei Lieferung von Speditionsware: keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, 
Packstationen und Paketshops, keine Lieferung an ALDI Filialen. Bei Lieferung von Paketware: Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen ist abhängig vom Versandunternehmen und wird 
im Kaufprozess mitgeteilt, keine Lieferung an ALDI Filialen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf.

Ca.: 35,5 cm 
(14")

Ca.: 138,8 cm 

(55")
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IMMER EINE  
GUTE   GESCHENKIDEE –  
AUCH LAST-MINUTE!

Glücklichmacher
20 €

Jeden Tag besonders –
einfach ALDI.

20 €
2

Entdecke die Vielfalt unseres  
umfangreichen Kartensortiments!

1 ALDI SÜD ist nicht Leistungserbringer. Die Leistung wird nach Einlösung von einem Dritten erbracht. 
2  Die ALDI SÜD Geschenkgutscheine werden von der Landesbank Hessen-Thüringen – Girozentrale –, Anstalt des öffentlichen Rechts, Neue Mainzer Straße 52-58, 60311 Frankfurt am Main ausgegeben. Dein Vertragspartner 

in Bezug auf die ALDI SÜD Geschenkgutscheine ist nur die Landesbank Hessen-Thüringen, ALDI Süd handelt im Namen und Auftrag der Bank. ALDI SÜD Geschenkgutscheine sind nicht steuerbar. Maximalguthabenwert für 
Privatpersonen: 150 EUR/Monat.

IN DER 
FILIALE  

ERHÄLTLICH!



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

ALLE HIGHLIGHTS  
ZUM DURCHBLÄTTERN.

ab Seite 12

GEMÜTLICH UND GÜNSTIG 

FÜR DIE KLEINEN.LECKER, HERZHAFT ZUM 

PROBIERPREIS.

Seite 3

WOHLFÜHL-MODE 

FÜR SIE UND IHN.
im Innenteil

ab Seite 24

kg-Preis 4.76
z. B. 0.69*

ALPENGENUSS  

ZUM TIEFPREIS.

ab Do. 18.1.

Preis- 
Highlight

5.99*

UP2FASHION

Stretchjeans
Seite 19

kg-Preis 5.98
z. B. 2.99*

4.49

-33 %
z. B. 2.49*

FRISCHFLEISCH

ab Mo. 8.1.
Mini-Romana- 
Salatherzen
Seite 2

Preis- 
Highlight

0.79*

0.99

-20 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 

Preis der letzten 30 Tage: 0.79

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 15.1. – Sa. 20.1.

Mo. 15.1. – Sa. 20.1. ab Mo. 15.1. ab Fr. 19.1.

DAS ALDI
TIEFPREIS-
VERSPRECHEN

REISE-HIGHLIGHTS

17-tägig inkl. Flug

3-/3.5-/4-Sterne-Hotels

mit Frühstück
Seite 13

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

BUCHBAR AB 2.11.2023

VORTEIL: Inkl. Ausflugspaket i. W. v. ca. 250.– 

pro Person (Reisecode: R1V012)

Vietnam, Kambodscha 

& Thailand 
pro Person ab

1.899.–

Italien

Gardasee
Dubai

Westl. Mittelmeer

& Palma de Mallorca

Seite 6

Seite 8

Seite 14

pro Person ab
pro Person ab

pro Person ab
in der 2er-Innenkabine119.– 999.– 1.699.–

SUPERBOWL-GENUSS 
ZUM SPARPREIS.

im Innenteil

ALLES FÜR  
FOOTBALL-FANS  
ZU JUBEL-PREISEN.

DEINE KÜCHEN-EXTRAS 
IMMER  GÜNSTIG.

ab Do. 1.2.
UP2FASHION
Feinstrick pullover

Preis- 
Highlight

4.49*

kg-Preis 4.16

z. B. 0.79*

l-Preis 3.99

z. B. 2.99*

ab Fr. 2.2.ab Mo. 29.1.

aldi-sued.de

Gültig von Mo. 29.1. – Sa. 3.2.

Gutes für alle.

ab Do. 1.2.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ALLES FÜR DEINE  
SUPERBOWL-PARTY.

z. B. 12.99*

ALDI MÖGLICHKEITEN

FIT INS  
NEUE JAHR STARTEN. 

SORTIMENTSPROSPEKT

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800 8 002534.

Gültig im Januar 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

BEWUSST  
UND FRISCH  
INS NEUE JAHR.

ENTDECKEN

PROBIEREN

GENIESSEN

BEWUSST UND FRISCH   
INS NEUE JAHR.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!

Gutes für alle.

AKTUELLER PROSPEKT


